a locação do imóvel residencial, situado na 
Rua Dr. Willian Wadell, nº 210, Wagner-Ba; para 
alojamento da medica cubana a Srº. Ailen Rodriguez, 
profissional do Programa Mais Médico; de interesse da 
secretaria municipal de Saúde de Wagner. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 4.180,00 
(quatro mil, cento e oitenta reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 024/2017 
ASSINATURA: 01 fevereiro de 2017. 

ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32 
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

[...]

mãos de obra de pedreiro, para os serviços de reforma e 
recuperação dos seguintes postos de saúde: Posto de 
Saúde do povoado de Morrinhos, Postos de Saúde do 
povoado de Bonito de Baixo, e do Posto de Saúde da Sede 

do município. VALOR DO CONTRATO: R$ 
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 019/2017 
ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2017.